
ZARZĄDZENIE   Nr  49/2019 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia  8 lipca 2019 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 31/2019 Starosty Nowodworskiego z dnia 30 kwietnia 

2019 r. w sprawie upoważnienia pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym 

Dworze Gdańskim do obliczania i pobierania opłaty skarbowej 

 
 

Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1000 z późn. zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 

Ordynacja podatkowa (t.j.  Dz. U. z 2019 r. poz. 900 z późn. zm.), w związku z podpisaną 

umową w dniu 11 października 2011 r. pomiędzy Gminą Nowy Dwór Gdański, a Powiatem 

Nowodworskim na pobór opłaty skarbowej w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nowym 

Dworze Gdańskim, zmienioną aneksem z dnia 29 stycznia 2019 r., zwanej dalej „umową z 

dnia 11 października 2011 r.”,  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

§ 1 pkt 5 Zarządzenia Nr 31/2019 Starosty Nowodworskiego z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

otrzymuje  brzmienie: 

„Upoważniam do obliczania opłaty skarbowej następujące osoby: 

1) Mariusza Bartnickiego  - Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru, 

2) Pawła Lichnerowicza  - Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru, 

3) Krystynę Mocarską  - Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru, 

4) Beatę Rodak   - Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru, 

5) Agatę Sekuła   - Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru, 

6) Martę Kujot   - Wydział Komunikacji, 

7) Katarzynę Kłębucką  - Wydział Komunikacji, 

8) Krzysztofa Krokosz  - Wydział Komunikacji, 

9) Karolinę Giłka  - Wydział Komunikacji, 

10) Andrzeja Szczotka  - Wydział Komunikacji, 

11)  Annę Terendy  - Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 

12)  Katarzynę Dybiec  - Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 

13) Krystynę Damszel-Podsiadły – Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 

14) Wiesława Podsiadły  - samodzielne stanowisko ds. leśnictwa, łowiectwa, 

  ochrony przyrody i rybactwa, 

15)  Mirosława Siatkę  - Wydział Architektury i Budownictwa, 

16)  Marka Miszewskiego - Wydział Architektury i Budownictwa, 

17)  Ewę Świgoń   - Wydział Architektury i Budownictwa”. 

 

§ 2. 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 31/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 r. pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                Z up. STAROSTY 

                                                                                (-) 

                                                                     Barbara Ogrodowska 

                                                                                          (Wicestarosta) 


